Pozemok v ZÚO Bratislava - mestská časť Nové Mesto, k.ú. Nové Mesto na parc. Č. 12780/250 (155 m2) 22955,5C

Pozemok v ZÚO Bratislava - mestská časť Nové Mesto, k.ú. Nové Mesto na parc. Č. 12780/252 (197 m2) 29 175,70

Spolu pozemky (553,00 m2
) 81899,30

Spolu VSH 81 899,30

~aokrúhlená VŠH spolu 81 900,00
Slovom: Osemdesiatjedentisícdeväťsto EUR

V Bratislave dňa 12.12.2011 Ing. P ter Vinkier

4 Všeobecná hodnota je výsledná objektivizovaná hodnota nehnuteľností a stavieb, ktorá je znaleckým odhadom ich
najpravdepodobnejšejceny ku dňu ohodnotenia, ktorú by tieto mali dosiahnuť na trhu v podmienkach voľnej súťaže, pri poctivom predaji,

[...]

Snímka z katastrálnej mapy s vyznačením predmetu nájmu tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto
zmluvy.

II.
Doba nájmu

Nájom pozemku sa uzatvára na dobu neurčitú a začne plynúť dňom 1. januára 2011.

III.
Nájomné

1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom 6,64 €/m2 ročne, celkom 2 363,84 € ročne (slovom:
dvatisíctristošesťdesiattri eur a osemdesiatštyri centov).

2. Nájomca sa zaväzuje zaplatiť ročné nájomné najneskôr do 31. marca bežného roku na účet
prenajímateľa.

/ 3. Ak sa nájomca omešká so zaplatením nájomného, prenajímateľ má právo vyúčtovať poplatok
z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.